yerinde bıraktılar ve yönetimi yerel işbirlikçilere teslim ettiler. Lakin

Moğollar bu süreç zarfında görevlendirmiş oldukları Selçuklu devlet

adamlarının ayaklanması ve Türkmen isyanlarıyla karşı karşıya

kaldılar. Bu dönemde meydana gelen isyan hareketleri kronolojik

sırasıyla: Türkmen Ahmed isyanı (646-647/1249), Oyuz Melik isyanı

(646-647/1249) Ağaç-eri Türkmen isyanı (653-654/1256), Denizli

Yöresi Türkmenleri isyanı (659-660/1261) ile ilk Karamanoğulları

ayaklanması (660-661/1262) şeklindedir.2

Anadolu’da çıkan bu isyanları kabullenmeyen Moğol yönetimi

Anadolu’ya merkezden valiler göndermişler ve yeni bir yönetim

anlayışına geçmişlerdir. Elbette bu durum Anadolu’da yıllardır

sürdürülen Selçuklu idari, askeri, sosyal ve ekonomik düzenini yerle

yeksan etti.